
 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 1/13 

 

Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02    

   

Oznámení o zahájení zadávacího řízení v podlimitním 
režimu 

Vydání 

Schváleno Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky dne 06.10.2016 

Verze v0.1 Účinnost 07.10.2016 

Verze v0.2 Účinnost 11.11.2016 

 

Příslušný formulář je v elektronické podobě ke stažení na www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

 

Informační povinnost dle platné legislativy zadavatel splní vyplněním a odesláním formuláře v souladu s Provoz-
ním řádem provozovatele VVZ (čl. 5 - Způsoby doručení podkladů k uveřejnění Provozovateli VVZ), v plat-
ném znění.  

Validační pravidla 

1) Na základě validačních pravidel jsou u jednotlivých položek uvedeny technické informace, jejichž součástí je 
formát a délka pole, informace, zda položka musí být v systému vyplněna („NUTNO VYPLNIT“) a v případě, 
že položka má logickou vazbu na jiné pole je dále uvedena i tato vazba („logická vazba – NUTNO VYPL-
NIT“).  

 

Porušení validačních pravidel (např. položky NUTNO VYPLNIT, nedodržení logické vazby, uvedení nespráv-
ného formátu pole apod.) bude mít za následek vrácení formuláře zpět zadavateli a formulář nebude 
uveřejněn ve VVZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 2/13 

 

Validační pravidla v závislosti na druhu řízení 

 

P = povinné      

V = volitelné      

N = nepřepokládá se      

      
      

Druh řízení 

Otevřené 

řízení Užší řízení 
Jednací řízení s 
uveřejněním 

Řízení se soutěžním di-
alogem 

Řízení o inovačním 
partnerství 

III.1.2) Omezení počtu zá-
jemců, kteří budou vy-
zváni k účasti v zadáva-
cím řízení  N V V V V 

II.1.6) Oznámení se týká zave-
dení dynamického ná-
kupního systému 
(DNS) N V N N N 

III.3.4) Podmínky pro otevírání 
nabídek P N N N N 

 

Povinnost dle platné legislativy  

1) Jedná-li se o povinně vyplňované položky dle platné legislativy, je tato povinnost vyznačena u jednotlivých po-
ložek termíny: „zadavatel je povinen…“ nebo „povinně se uvádí…“.  

2) V případě porušení povinnosti dle platné legislativy formulář nebude systémem odmítnut, ale veškeré důsledky 
nesplnění těchto povinností ponese zadavatel. Za platnou legislativu se považují následující právní předpisy: 

a) Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), 

b) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných za-
kázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, 

c) Vyhláška č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek 
a náležitostech profilu zadavatele. 

 

Klasifikace a číselníky 

1) Všechny používané klasifikace a číselníky jsou volně přístupné na stránkách Informačního systému o veřej-
ných zakázkách (IS VZ - www.isvz.cz).  

2) V číselnících je možno vyhledávat podle kódů nebo jejich popisů. 

 

 

 

 

 

 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 3/13 

 

Úvodní poznámky k formuláři 

 

 

1) Jedná se dle ZZVZ o tzv. Oznámení o zahájení zadávacího řízení v podlimitním režimu. 

2) Oznámení o zahájení zadávacího řízení v podlimitním režimu je určeno jen pro zadavatele všech veřejných 
zakázek s výjimkou sektorových veřejných zakázek, veřejných zakázek v oblasti obrany nebo bezpečnosti a 
veřejných zakázek zadávaných ve zjednodušeném režimu (pro tyto případy zadavatel využije jiné typy formu-
lářů). 

3) Oznámení o zahájení zadávacího řízení v podlimitním režimu je možné použít pouze pro podlimitní veřejné 
zakázky.  V případě, že zadavatel požaduje uveřejnění oznámení pro veřejnou zakázku v podlimitním režimu i 
v Úředním věstníku Evropské unie, použije formulář F02 – Oznámení o zahájení zadávacího řízení.  A dále již 
bude uveřejňovat informace k zakázce pouze na formulářích určených pro nadlimitní režim. 

4) Formulář Oznámení o zahájení zadávacího řízení zadavatel použije v následujících případech: 

a) Zahájení otevřeného řízení podle § 56 odst. 1 ZZVZ, užšího řízení podle § 58 odst. 1 ZZVZ, jednacího řízení 
s uveřejněním podle § 61 odst. 1 ZZVZ, řízení se soutěžním dialogem podle § 68 odst. 2 ZZVZ nebo řízení 
o inovačním partnerství podle § 72 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel v oddílu IV.1.1) Druh řízení zvolí odpovídající 
druh zadávacího řízení. 

b) Zahájení zadávacího řízení, ve kterém se zavádí dynamický nákupní systém podle § 139 odst. 1 ZZVZ. 
V tomto případě zadavatel v oddílu III.1.1) Druh řízení zvolí „Užší řízení“ a v oddílu II.1.6) Informace o 
rámcové dohoda nebo dynamickém nákupním systému zvolí „Oznámení se týká zavedení dynamic-
kého nákupního systému (DNS)“. 

c) Oznámení o změně doby trvání dynamického nákupního systému podle § 139 odst. 9 písm. a) ZZVZ. V tomto 
případě zadavatel postupuje podle bodu b), přičemž v oddíle II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové dohody 
či dynamického nákupního systému uvede informace o změněné době trvání. 

5) Jednotlivé položky z formuláře jsou v metodice uvedeny kurzívou a tučně (to neplatí u obrázků jednotlivých 
částí formuláře). 

6) Pokud je v textu formuláře použit pojem „zakázka“ je tím dle ZZVZ míněn pojem „veřejná zakázka. 

7) V případě, že se jedná o povinnou textovou položku (a to jak povinnost dle platné legislativy, tak povinnost dle 
validačních pravidel) a zadavatel není schopen tuto položku vyplnit, uvede v položce „neuvádím“ 

Druhy zadávacích řízení, při nichž se uveřejňuje Oznámení o zakázce  

 

1) Otevření řízení 
2) Užší řízení 
3) Jednací řízení s uveřejněním 
4) Řízení se soutěžním dialogem  
5) Řízení o inovačním partnerství  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 4/13 

 

Oddíl I. - Zadavatel 

I.1) Název a adresa  

      

 Název – povinně se uvádí název zadavatele, u obchodních společností uvádí zadavatel název obchodní firmy 
zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název organizace/instituce, u fyzických osob se 
uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 300 znaků, NUTNO VYPLNIT). 

 Identifikační číslo osoby (IČO) - zadavatel povinně uvede identifikační číslo (pokud mu bylo přiděleno (text, 
100 znaků, validní identifikační číslo organizace), např. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
uvede Identifikační číslo 70994234 a Univerzita Karlova v Praze uvede Identifikační číslo 00216208. 

 Ulice a číslo popisné - povinně se uvádí název ulice a číslo popisné popř. číslo orientační dle sídla zadavatele 
(text, max. 400 znaků). 

 Obec – povinně se uvádí název obce nebo přesný název části obce (např. Praha 3) tvořící obec dle sídla zada-
vatele (text, max. 100 znaků, NUTNO VYPLNIT). 

 Kód NUTS – povinně se uvádí klasifikace národních NUTS kódů (text, 2 znaky a max. 3 čísla, NUTNO VYPL-
NIT) 

 PSČ – uvádí se poštovní směrovací číslo dle zadavatelem uvedené obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 me-
zera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. 

 Stát – povinně se uvádí kód státu dle sídla zadavatele (NUTNO VYPLNIT). Zadavatel použije platný číselník 
států (např. kód ČR je CZ). 

 Kontaktní osoba – uvádí se identifikační údaje kontaktní osoby určené zadavatelem (text, max. 300 znaků). 

 Tel. – povinně se uvádí telefon kontaktní osoby zadavatele (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je 
předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 100 znaků), např. 
+420 123456789. Zadavatel může uvést dvě telefonní čísla, a to v tomto formátu +XXX YYYYYYYYY/+XXX 
YYYYYYYYY, např. +420 123456789/+420 123456789. 

 E-mail – povinně se uvádí emailová adresa kontaktní osoby zadavatele (text, max. 200 znaků, NUTNO VYPL-
NIT). E-mail musí obsahovat znak „@“. 

 Fax – pokud je dostupné uvádí se faxové číslo kontaktní osoby zadavatele (spec.formát +XXX YYYYYYYYY, 
kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 100 
znaků), např. +420 123456789. Zadavatel může uvést dvě faxová čísla, a to v tomto formátu +XXX 
YYYYYYYYY/+XXX YYYYYYYYY, např. +420 123456789/+420 123456789. 

 Internetové adresy  

Hlavní adresa: (URL) – pokud je dostupná, povinně se uvede obecná (základní) adresa webových stránek 
zadavatele (text, max. 200 znaků, NUTNO VYPLNIT). URL nesmí obsahovat znak „@“. 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 5/13 

 

Adresa profilu zadavatele: (URL) – povinně se uvede adresa platného profilu zadavatele, tj. webových 
stránek zadavatele, kde jsou umístěny informace o veřejné zakázce (text, max. 200 znaků). URL nesmí 
obsahovat znak „@“. 

 

I.2) Komunikace 

 

 Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístu-
pem, a to bezplatně na: (URL) - povinně se uvádí internetová adresa, na které bude poskytnut neomezený a 
přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci (text, max. 200 znaků, formát odpovídá URL adrese) 

 Zaslání neuveřejněné části zadávací dokumentace lze požadovat na adrese - povinně se uvádí adresa, na 
které lze získat zadávací dokumentaci, která nebyla uveřejněna na profilu zadavatele (text, max. 400 znaků) 

Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány – Zadavatel vybere z následujících možností: 

 elektronicky prostřednictvím (URL) (text, max. 200 znaků, formát odpovídá URL adrese) 

 na výše uvedenou adresu  

 na následující adrese  (text, max. 400 znaků) 

 

Oddíl II. - Předmět zakázky 

 

II.1) Popis 

 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 6/13 

 

 II.1.1) Název - Uvádí se název veřejné zakázky, který zadavatel přidělil veřejné zakázce (NUTNO VYPLNIT, 
text, max. 200 znaků). 

 II.1.2)  Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění - zadavatel vybere 
jeden druh zakázky ze tří možných nabízených druhů: Stavební práce, Dodávky nebo Služby (NUTNO VYPL-
NIT). 

 Hlavní kód CPV -  Povinně se uvádí osmimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – 
Common Procurement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 8 
číslic, NUTNO VYPLNIT), např. CPV kód pro služby silniční dopravy je 60100000. Pro vyplnění položky 
hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. 

 Kód NUTS - Povinně se uvádí kód územní statistické jednotky dle číselníku NUTS kódů (text, max. 5 
znaků) na úrovni NUTS 0 (stát, např. CZ – Česká republika), NUTS 1 (území, např. CZ0 – Česká repub-
lika), NUTS 2 (oblast, např. CZ02, - Střední Čechy) nebo NUTS 3 (kraj, např. CZ020 – Středočeský kraj), 
která nejlépe odpovídá hlavnímu místu provádění stavebních prací. (NUTNO VYPLNIT). 

V případě, že stavební práce se budou provádět mimo ČR na území Evropy uvede zadavatel příslušný ev-
ropský NUTS kód (např. NUTS kód Hamburku je DE600). Při provádění stavebních prací mimo území EU 
uvede zadavatel vždy NUTS kód CZZZZ (Extra- Regio).  

 Hlavní místo dodání nebo plnění - (text, max. 200 znaků). 

 

                  

  

 

 II.1.3) Stručný popis – ( text, max. 1000 znaků, NUTNO VYPLNIT). 

 

              

 

 II.1.4) Informace o variantách – zadavatel zaškrtne „Budou přijímány varianty“, pokud připouští podávání vari-
ant nabídek podle § 102 ZZVZ. 

 

                

 

 II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce – zadavatel zaškrtne, je-li to relevantní 

 

               

 

 II.1.6) Informace o rámcové dohodě nebo dynamickém nákupním systému – zadavatel vyplní tento oddíl 
v případě, že se jedná o zadávací řízení na uzavření rámcové dohody nebo zavedení dynamického nákupního 
systému (DNS v případě, že zadavatel vybere druh řízení „Užší řízení“). Zvolí vždy pouze jednu z možností. 

 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 7/13 

 

       

 

 II.1.7) Informace o rámcové dohodě – zadavatel vybere jednu z možností. 

 Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové dohody – zadavatel vyplní tento oddíl v případě, že 
zaškrtne „Rámcová smlouva s několika účastníky“ (číslo, max. 3 znaky, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 

              

 

 II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie  

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie  

 (Pokud Ano) uveďte registrační číslo projektu – v případě, že zadavatel zvolil, že se jedná o zakázku 
financovanou z EU, uvede registrační číslo projektu (Zadavatel vyplní v případě, že v poli II.1.8 je zvolena 
hodnota "ano", text, max. 200 znaků). 

 

 

 

II.2) Rozsah veřejné zakázky 

 

                        

 

II.2.1) Rozsah veřejné zakázky - zadavatel uvede předpokládanou celkovou hodnotu veřejné zakázky (po-
kud rozhodl o jejím zveřejnění), a to v Kč hodnotě bez DPH. Uvedená částka se zadává bez mezer např. 
10000000 (§ 16 ZZVZ) (max. 200 znaků, NUTNO VYPLNIT) 

 

II.3) Časový rámec 

 

             



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 8/13 

 

 II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové dohody či dynamického nákupního systému – zadavatel vybere 
z následujících možností: 

 Doba trvání v měsících – (celé číslo, 2 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) nebo 

 Doba trvání ve dnech - (celé číslo, 4 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 Začátek - Zadavatel může uvést datum předpokládaného uzavření smlouvy s vybraným uchazečem jako 
datum zahájení (spec. formát – dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba – NUTNO VYPL-
NIT) 

 Konec - datum ukončení veřejné zakázky v případě, že je smlouva uzavřena na dobu určitou (spec. for-
mát – dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). 

 V případě rámcových dohod – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání (text, max. 400 znaků). 

 

II.4) Informace o částech 

 

                       

 

 II.4.1) Dělení na části - Zadavatel vybere z následujících možností: 

 Zakázka je rozdělena na části  – Ano nebo Ne (NUTNO VYPLNIT) 

 Nabídky mohou být předkládány pro – v případě, že je vybrána volba ano, zadavatel vybere jednu volbu 
ze třech následujících: Všechny části, Maximální počet částí (číslo, max. 4 znaky), Pouze jednu část (lo-
gická vazba - NUTNO VYPLNIT).  

 Nejvyšší počet částí, které mohou být zadány jednomu dodavateli - Zadavatel uvede celé číslo (číslo, 
max. 4 znaky) 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo skupiny částí 
(text, max. 400 znaků) 

              

 II.5) Popis části - pokud je zakázka dělena na části zadavatel vyplní tento podle počtu částí, jejichž zadání 
oznamuje (Celý pododdíl je možné opakovat max. 1000x, logická vazba - NUTNO VYPLNIT) 

                
                       

 II.5.1) Název části – povinně se vyplní v případě, že se jedná o zakázku dělenou na části. Zadavatel vyplní 
v případě, že byl vybrán druh oznámení "Toto oznámení představuje výzvu k účasti v soutěži" a v poli II.4.1 je 
zvolena hodnota "ano". (text, max. 200 znaků, logická vazba - NUTNO VYPLNIT) 

 Část zakázky č. - (text, max. 100 znaků, logická vazba - NUTNO VYPLNIT) 

 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 9/13 

 

            

 II.5.2) Popis části zakázky (text, max. 1000 znaků, logická vazba - NUTNO VYPLNIT) 

 

              

 II.5.3) Dodatečné CPV  a NUTS kódy  

 Hlavní kód CPV  – Povinně se uvádí osmimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – 
Common Procurement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 8 
číslic, NUTNO VYPLNIT, max 100 CPV), např. CPV kód pro služby silniční dopravy je 60100000. Pro vy-
plnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné 

 Kód NUTS – Povinně se uvádí kód územní statistické jednotky dle číselníku NUTS kódů (text, max. 5 
znaků, NUTNO VYPLNIT) na úrovni NUTS 0 (stát, např. CZ – Česká republika), NUTS 1 (území, např. 
CZ0 – Česká republika), NUTS 2 (oblast, např. CZ02, - Střední Čechy) nebo NUTS 3 (kraj, např. CZ020 – 
Středočeský kraj), která nejlépe odpovídá hlavnímu místu provádění stavebních prací. V případě, že sta-
vební práce se budou provádět mimo ČR na území Evropy uvede zadavatel příslušný evropský NUTS kód 
(např. NUTS kód Hamburku je DE600). Při provádění stavebních prací mimo území EU uvede zadavatel 
vždy NUTS kód CZZZZ (Extra- Regio). 

 

           

 II.5.4) Předpokládaná hodnota – zadavatel uvede předpokládanou celkovou hodnotu (§ 16 ZZVZ) části ve-
řejné zakázky (pokud rozhodl o jejím zveřejnění), a to v Kč hodnotě bez DPH. Uvedená částka se zadává bez 
mezer např. 10000000 (max. 200 znaků) 

 

                 

 

 II.5.5) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení  – (Zadavatel vyplní v případě, že jsou od-
lišné pro jednotlivé části) 

 Doba trvání v měsících – (celé číslo, 2 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) nebo 

 Doba trvání ve dnech - (celé číslo, 4 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) nebo 

 Začátek - Zadavatel může uvést datum předpokládaného uzavření smlouvy s vybraným uchazečem jako 
datum zahájení (spec. formát – dd.mm.rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba – NUTNO VYPL-
NIT) a  

 Konec - datum ukončení veřejné zakázky v případě, že je smlouva uzavřena na dobu určitou (spec. for-
mát – dd.mm.rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). 

  

              



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 10/13 

 

                   

 

 II.5.6) Údaj o hodnotících kritériích (jsou-li odlišní pro jednotlivé části) – Zadavatel vybere z následujících : 

 Nejnižší nabídková cena  
 Náklady životního cyklu (dle níže uvedených dílčích kritérií) 
 Nejlepší poměr ceny a kvality (dle níže uvedených dílčích kritérií) 
 Kritérium - povinně se vyplní v případě, že zadavatel zaškrtl Náklady životního cyklu nebo Nejlepší poměr 

ceny a kvality (Logická vazba – NUTNO VYPLNIT, text, max. 200 znaků) 
 Váha -  (číslo, max. 20 znaků, pole je možné opakovat až 20x) 

Další informace o kritériích - (text, max. 1000 znaků)  
 

              

 II.5.7) Údaj o lhůtě pro doručení nabídky nebo žádosti o účast (je-li odlišná pro jednotlivé části) 

 Datum -  (formát – dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 Místní čas -  (formát - hh.mm., logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 

                  

 II.5.8) Údaj o podmínkách pro otevírání nabídek (jsou-li odlišné od jednotlivé části) 

 Datum - (formát – dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 Místní čas- (formát - hh.mm., logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 Místo -  Zadavatel uvede místo, kde bude probíhat otevírání obálek s nabídkami (text, max. 400 znaků) 

 Informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek - (text, max. 400 znaků) 

 

 

 

 

 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 11/13 

 

Oddíl III. - Řízení 

III.1) Popis 

 

                   

 

 III.1.1) Druh řízení – Zadavatel povinně zaškrtne jedno z následujících řízení: (NUTNO VYPLNIT) 
 Otevřené řízení – v případě, že se jedná o otevřené řízení (§ 56 – 57 ZZVZ) 
 Užší řízení – v případě, že se jedná o užší řízení (§58 – 59 ZZVZ) 
 Jednací řízení s uveřejněním – v případě, že se jedná o jednací řízení s uveřejněním (§ 60 – 62 ZZVZ) 
 Soutěžní dialog – v případě, že se jedná o řízení se soutěžním dialogem (§ 68 – 69 ZZVZ) 
 Inovační partnerství – v případě, že se jedná o řízení o inovačním partnerství dle (§ 70 – 72 ZZVZ) 

 

 
 

 III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyznáni k účasti v zadávacím řízení (v případě jednacího ří-
zení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem) – Zadavatel vybere z následujících možností: 
 Předpokládaný počet zájemců – -  (číslo, max. 3 číslice, musí být větší než 0)   

nebo 
 Předpokládaný minimální počet -  (číslo, max. 3 číslice, musí být větší než 0)   
 Maximální počet -  (číslo, max. 3 číslice, musí být větší než předpokládaný minimální počet)   

 

III.2) Hodnotící kritéria 

 

                      

 

 

 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 12/13 

 

 III.2.1) Hodnotící kritéria – Zadavatel vybere z následujících možností: (NUTNO VYPLNIT) 

 Nejnižší nabídková cena 
 Náklady životního cyklu (dle níže uvedených dílčích kritérii) 
 Nejlepší poměr ceny a kvality (dle níže uvedených dílčích kritérií) 
 Kritérium – povinně se vyplní v případě, že zadavatel zvolil Náklady životního cyklu nebo Nejlepší poměr 

ceny a kvality (text, max. 200 znaků, pole je možné opakovat až 20x) 
 Váha – (číslo, max. 20 znaků, pole je možné opakovat až 20x)  

 

        
 

 III.2.2) Informace o elektronické aukci – Zadavatel zaškrtne v případě, že hodlá využít elektronickou aukci 
jako prostředek pro hodnocení nabídek (§ 120 ZZVZ). 

 

III.3) Administrativní informace 

 

                     

 

 III.3.1.) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast  

 Datum -  (formát – dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba - NUTNO VYPLNIT) 
 Místní čas - (spec. Formát – hh:mm, 5 znaků z toho 4 číslicelogická vazba - NUTNO VYPLNIT) 

 

         

 III.3.2.) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast – povinně se 
uvádí, pokud je oznámení výzvou k účasti v soutěži, zadavatel vybere z číselníku jazyků.  (NUTNO VYPLNIT) 

 Pouze český jazyk  
 Český jazyk a další jazyk/jazyky - (text, max. 400 znaků, logická vazba - NUTNO VYPLNIT) 

       

 III.3.4.) Podmínky pro otevírání nabídek – 

 Datum - (formát – dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 Místní čas- (formát - hh.mm., logická vazba – NUTNO VYPLNIT) 

 Místo -  Zadavatel uvede místo, kde bude probíhat otevírání obálek s nabídkami (text, max. 400 znaků) 

 Informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek - (text, max. 400 znaků) 



 

PROVOZNÍ ŘÁD - Příloha 3 

 Metodické pokyny a validační pravidla pro vyplnění formuláře CZ02 
 

NESS Czech s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 | Obch. rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17113 | IČ: 457 86 259 | DIČ: CZ45786259 

tel.: +420 244 026 400 | fax: +420 244 026 200 | e-mail: nesscz@ness.com | web: www.ness.com/cz Strana: 13/13 

 

Oddíl V. - Doplňující informace 

 

               
 

 V.1) Další informace  – V případě potřeby může zadavatel uvést všechny ostatní relevantní informace, které 
se vztahují k dané veřejné zakázce a které nebylo možné uvést v některé z předchozích položek formuláře. 
(text, max. 1000 znaků) 

 
 
 

 

 

 V.2) Datum odeslání tohoto oznámení -   Systém  automaticky předvyplní aktuální datum zpracování ozná-
mení.  

 

 

 


